____

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP 88790-000 – Fone: (48) 3647-7900

1 / 1

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DG/CERES Nº 21/2021

A Diretora Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do inciso XIV do art. 65 do regimento geral da UDESC e nos termos da RESOLUÇÃO
Nº 057/2020 – CONSUNI, torna pública a 1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DG/CERES Nº
21/2021:

Fica acrescido uma vaga para representante docente no CONCECERES, passando o
item 2.6 a vigorar com a seguinte redação:

2. DAS VAGAS

2.6 CONCECERES – Conselho de Centro do CERES
02 (dois) docentes titulares e 02 (dois) docentes suplentes
Mandato: 2 (dois) anos a contar da data da posse

Laguna, 21 de dezembro de 2021.

Prof.ª. Patricia Sfair Sunye
Diretora Geral da UDESC Laguna

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

51
76

2/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
R

LF
82

6G
8.

9

Assinaturas do documento

Código para verificação: RLF826G8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PATRICIA SFAIR SUNYE (CPF: 757.XXX.009-XX) em 21/12/2021 às 07:37:57
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 14:56:31 e válido até 13/07/2118 - 14:56:31.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNTE3NjJfNTE4NjlfMjAyMV9STEY4MjZHOA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00051762/2021 e o código
RLF826G8 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.